Weine

ROTWEINE

EUR
Zweigelt 0.1251 2.40
Weingut Bauer 0.251 4.80
Merlot 0.1251 2.60
Weingut Bauer 0.251 5.20
Merlot 0.751 15.90
Weingut Bauer
Neusiedl an der Zaya, Niedertsterreich
korperreich, ausgepragtes Beerenaroma
Zweigelt 0.751 15.90
Weingut G. Moser, Gols, Burgenland
Elegant nach Kirsche, halbtrocken
Zweigelt «barrique» 0.751 17.90
Weingut Bauer
Neusiedl an der Zaya, Niedertsterreich
Rubinrot, im Eichenfass ausgebaut
Blaufrankisch Classic 0.751 19.90
Scheibelhofer, Andau, Burgenland
Wirzige Beerenfrucht, machtige Tannine,
kraftiger Korper
Cuveée Carnuntum 0.751 19.90

Weingut G. Markowitsch,

Gottlesbrunn Niederdsterreich

Leichte RdOstnote, saftig und elegant am
Gaumen, in grossen Holzfassern ausgebaut
Cuvée aus Zweigelt, Blaufrankisch, Pinot Noir

Cabernet Sauvignon «Ried Kart» 0.751 25.90
Weingut Hans Igler

Deutschkreutz, Burgenland

Komplexer Korper, reife Tannine geben

dem Wein Fille und Kraft

Chianti, Da Vinci D.O.C.G 0.751 18.90
Cantine Da Vinci, Vinci, Toscana

Sangiovese, Merlot, Colorino

Rubingranat, fein-wirzig, am Gaumen

reife Frucht, exzellente Balance,

geschmeidige Tanninstruktur

gétag bis Sam:léﬁg

Sonntag

ALLE PREISE INKLUSIVE STEUERN.
ALL PRICES INCLUDE TAX.

8.00 bis 21.30 Uhr
8.00 bis 19.00 Uhr

a{fwmwl

erssgifiiinke

Verlangerter
auch koffeinfrei

Espresso, klein
Espresso, gross
Cappuccino

Latte Macchiato
Heisse Schokolade
Tasse Tee

Griner Tee, Schwarztee, Krautertee,

Frichte, Kamille, Pfefferminze

Glihwein, Jagatee oder Tee mit Rum

Gllotollreic

Getrémbe
Mineralwasser

prickelnd oder mild

Mineralwasser
prickelnd oder mild

Coca Cola, Cola light,
Fanta, Sprite

Coca Cola, Cola light,
Fanta, Sprite

Apfelsaft, Orangensaft

Apfel-, Orangensaft gespritzt
Apfel-, Orangensaft gespritzt
Almdudler oder Eistee Pfirsich

Rauch Fruchtséfte
Mango, Johannisbeere, Ananas

Rauch Fruchtsafte gespritzt
Kindersekt
Tonic Water

Aperol mit Soda oder Orange
Campari mit Soda oder Orange

0.331

0.751

0.251

051

0.251
0.251
051
0.31
0.21

051
0.71
0.21

ALLE PREISE INKLUSIVE STEUERN.
ALL PRICES INCLUDE TAX.

EUR

2.80

2.50
4.10
2.80
3.20
2.60
2.40

3.50

2.50

4.40

2.40

4.00

2.80
2.40
3.80
3.20
3.20

4.20
7.90
2.80

3.20
3.80



Gilleototlische

MM&

Bier vom Fass, Stieg| 0.21
Bier vom Fass, Stieg| 0.331
Bier vom Fass, Stieg| 051
Erdinger Weisshier 051
hell oder alkoholfrei

Radler, Bier mit Limonade 0.331
Radler, Bier mit Limonade 051
Freibier, alkoholfreies Stieg| 051

Pinzgau Brau - Das Craft Bier
Handwerklich und traditionelle Biere,

in 100%iger Flaschengarung hergestellt,
aus der Region.

Pinzga' Brau, Zwickel 051

Pinzga' Brau, Weizen 051

hell und dunkel

Spritzer

Gespritzer, weiss oder rot 0.251

«INSA» Almspritzer 0.251

Aperol Spritz 0.251
nolesn

Edelbrande von Siegfried Herzog

Obstler 2cl

Hauszwetschke, Muskat Traube 2cl

Zirben, Blutorangen, 2cl

Salzburger Birne
Marille, Nusserl, Himbeere m. Apfel 2 cl

Vogelbeere 2cl
Schoko-Minze oder Waldbeerlikér 2 cl
Ramazzotti oder Jagermeister 2cl

Bacardi Rum, Absolut Vodka, Gin 4 cl

CoclAnril

Hauscocktail 4cl
Orangensaft, Limejuice, Grenadine, Gin
Swimming Pool 4cl
Ananassaft, Bacardi Rum, Blue Curacao
Red Star 4cl
Orangensaft, Limejuice, Grenadine

Froggy 4cl

Orangensaft, Limejuice, Blue Curacao

ALLE PREISE INKLUSIVE STEUERN.
ALL PRICES INCLUDE TAX.

EUR

2.50
2.90
3.90
4.40

2.90
3.70
3.70

4.40
4.40

2.90
3.80
4.50

2.80
3.20
3.80

4.20
4.90
3.50
2.60
4.00

7.90

7.90

5.50

5.50

Weine

WEISSWEINE

EUR
Griner Veltliner 0.1251 2.40
Weingut Bauer 0.251 4.80
Welschriesling 0.1251 2.60
Weingut Bauer 0.251 5.20
Rosé Merlot (halbtrocken) 0.1251 2.60
Weingut Bauer 0.251 5.20
Welschriesling 0.751 1490
Weingut Bauer
Neusiedl an der Zaya, Niederdsterreich
Feinwdrzig, fruchtig, kernige Séaure
Riesling Federspiel 0.751 18.90
Domane Wachau
Durnstein, Niedergsterreich
nuancenreicher und starker Charakter
Griner Veltliner «Steinfeder» 0.751 19.90
Weingut Lagler, Spitz, Niederdsterreich
Feinfruchtig, pfeffrig, wirzig
Sauvignon Blanc «Goldenits» 0.751 18.90
Tadten, Burgenland
Ausdrucksvolle Frucht, betérendes Aroma
WeilRburgunder 0.751 19.90
Weingut E&W Polz, Spielfeld, Steiermark
Fruchtige Apfel Aromen, wiirzig am Gaumen
Chardonnay 0.751 18.90

Morillon Classique,
Weingut Walter Skoff, Gamlitz, Steiermark
Fruchtiges Bukett, saftiger, mineralischer Abgang

Rose «Merlot» 0.751 1490
Weingut Bauer

Neusiedl an der Zaya, Niederdsterreich
halbtrocken

Prosecco
Pinot di Pinot Spumante Brut 0.21 5.10
Pinot di Pinot Spumante Brut 0.71 16.90

ALLE PREISE INKLUSIVE STEUERN.
ALL PRICES INCLUDE TAX.



